
-

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No. 02.Q.IY 3% 1 pa

ROBERTO SALGADO VALDEZ
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura

pública de aumento de capital suscrito y autorizado y reforma de estatutos de la

COMPAÑIA ANONIMA LABORATORIOS INDUSTRIALES FARMACEUTICOS
ECUATORIANOSLIFE,otorgada ante el Notario Noveno del Distrito Metropolitano de

Quito, 12 de noviembredel 2001, conla solicitud para su aprobación,

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de Trámites
Especiales, mediante Memorandos Nos. SC.1C.1C1.02.0144 de 17 de enero del 2002 y
DJCPTE.02.052 de 24 del mismo mes y año, respectivamente, han emitido informes
favorables para su aprobación;

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No.

ADM.01145 de 16 de octubre del 2001;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBARel aumento de capital suscrito y autorizado y la
reforma de estatutos de la COMPAÑIA ANONIMA LABORATORIOS INDUSTRIALES
FARMACEUTICOS ECUATORIANOSLIFE,en los términos constantes en la referida
escritura; y, disponer que un extracto de la referida escritura se publique, por una vez,

en unode los periódicos de mayorcirculación en el Distrito Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Noveno y Cuarto del Distrito

Metropolitano de Quito tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública
que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente
Resolución; y sienten en las copiaslas razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta resolución; tome nota de tal
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura

pública respectiva.

COMUNIQUESE.- DADAy firmadaenel Distrito Metropolitano de Quito,
A

 

| 29 ENE, 200
O 27PAN

DR. ROB O SALGADO VALDEZ

GPL/icv. o

Exp.767 SUPURINTERDENCIA DE COMPARÑIAS
T. 32994 Es fiel copia de los documentos

que reposan en los Arhivos de

] S Vii X iednita NDArar| a Supelintensa EE.2007

 

QuitO, 2. rinconparennnnanenencorcnns ce

¡NOGENER L

 



 

Can esta fecha queda INSORITA la pre-
sente Resstución, bajo el neQUA

da ERTISTID INKUETRIALTomo.Ad
se aíó así pena,a lo ri:spuesto en la

miema, de conlermidad a lo establacido en
coorato 703 dade Agosto de 1975,

 

 

 

adorc0o Ci02 873 del 29

<ao415,ABR200an e

LL,ACI A
 

ZBETARA
RESPRADOS MERCANTE

DEL CARTON QUITO

  

 


